
Zarządzenie Nr 138/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały budżetowej na 2025 

rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 138/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

7 sierpnia 2025 roku 

 

Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

dziale 750 na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych w celu                     

bieżącej realizacji statutowych zadań. W dziale 010 przeniesiono kwotę 30 000,00 zł z zadania 

pn. „Projektowanie sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Mordy” na zadanie pn. 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Czepielin”. W dziale 921 w rozdziale 

92109 kwotę 2 000,00 zł dokonano przeniesień, gdzie zmniejszono  z zakupu materiałów                          

i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych, a zwiększono środki własne do  planu wydatków 

majątkowych na zadanie pn. „ Budowa tarasu z zadaszeniem przy gminnej świetlicy wiejskiej 

w Wojnowie”. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 680 743,25 0,00 6 680 743,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 499 977,03 30 000,00 529 977,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 30 000,00 425 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 232 275,97 -30 000,00 5 202 275,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 688,90 -30 000,00 936 688,90

750 Administracja publiczna 7 051 676,46 0,00 7 051 676,46

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 588 485,00 0,00 588 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -300,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 737,52 0,00 2 554 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 934 858,92 0,00 934 858,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 998,92 -1 000,00 46 998,92

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 2 000,00 33 000,00

Razem: 54 554 208,27 0,00 54 554 208,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 693,24 21,01 1 297 714,25

75495 Pozostała działalność 15 064,43 21,01 15 085,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,43 21,01 85,44

801 Oświata i wychowanie 14 426 821,98 3 629,00 14 430 450,98

80101 Szkoły podstawowe 9 483 881,85 2 747,00 9 486 628,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 735,00 2 747,00 16 482,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 436 395,31 882,00 437 277,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 526,00 882,00 4 408,00

855 Rodzina 7 101 571,80 33,00 7 101 604,80

85503 Karta Dużej Rodziny 351,00 33,00 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,00 33,00 384,00

Razem: 54 550 525,26 3 683,01 54 554 208,27

BeSTia Strona 1 z 1


